
 

 
1 

Smlouva o dílo 350/20/2018 
 mezi smluvními stranami: 

 
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 

se sídlem Sokolská třída 175/26, 702 00 OSTRAVA 

zastoupená: Ing. Martinem Vidurou, ředitelem CKV MO 

IČO: 68917066 

dále jen „objednatel“ 

a  

AUPEMA s.r.o. 

se sídlem Čs. armády 497, 742 83  KLIMKOVICE 

zastoupená: Ing. Petrem Jiříčkem 

IČ: 285 96 129 

DIČ: CZ 285 96 129 

bankovní spojení: Česká spořitelna 

číslo účtu: xxxxxxx 

zapsaná na FÚ pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště Ostrava III, Opavská 6177, PORUBA 

dále jen „zhotovitel“ 

takto: 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 

s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených 

údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních 

údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to 

požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného objednatelem v 

rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Ozvučení doprovodného kulturního 

programu akce Ostravské Vánoce 2018“ (dále jen „veřejná zakázka“), ve které byla nabídka 

zhotovitele vybrána jako nejvýhodnější.   

3. Zhotovitel prohlašuje, že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a 

povahou předmětu plnění této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 

podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými 

kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této 

smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě.  

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele níže specifikované dílo. 

 

Článek II. 

Specifikace díla  

1. Zhotovitel se zavazuje provést „Ozvučení kulturního programu akce Ostravské Vánoce“. 

(dále také jako „dílo“).  

2. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást. 



 

 
2 

 

Článek III. 

Druh a předmět veřejné zakázky 

1. Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka: 

- zvukové techniky 

- pódiové techniky- 

- pódium 8x7m, včetně 3x2x0,3m riser pod bicí aparaturu 

- komplexního zajištění ozvučení doprovodného programu na Masarykově náměstí a Jiráskově     

   náměstí v Ostravě dle nároků vystupujících umělců a to včetně veškerého zařízení/materiálu  

a obslužných/provozních prací nutných k realizaci kompletní dodávky dle požadavků  

   zadavatele. 

 

Článek IV. 

Čas a místo plnění 

Realizace kompletní dodávky v termínu od 29. 11. 2018 do 23. 12. 2018 

Masarykovo náměstí a Jiráskovo náměstí, Ostrava. 

 

Článek V. 

Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se 

považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, 

popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objednateli 

v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad.  

 

Článek VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla 

potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen 

zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným 

dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto 

sjednávají.   

2. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu 

mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 

stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla. 

 

Článek VII. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 398.300,- Kč (slovy: třistadevadesátosmtisíctřistakorunčeských) bez DPH, 

 481.943,- Kč (slovy: čtyřistaosmdesátjednatisíchdevětsetčtyřicettřikorunčeských) 

   včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.  

2. Podrobný rozpis ceny tvoří přílohu této smlouvy. 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. 

4. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 



 

 
3 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.  

5. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 14 dnů od vystavení a musí být doručena 

objednateli.  

6.    Dohodnutou cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), která   

   obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy,   

   bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. 

 

Článek VIII. 

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako 

obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

splní odběratel. 

3. Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému veřejné 

správy – Registru smluv s tím, že odběratel si vyhrazuje právo anonymizovat v elektronickém 

obrazu textového obsahu smlouvy vybrané údaje v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 

informačním systému veřejné správy – Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

Článek IX. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 

smlouvou. 

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji 

povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu 

zahájeno insolvenční řízení. 

Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledávku, 

kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

2. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 

Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě 

svobodné a vážné vůle. 

 

V Ostravě dne: 26. 11. 2018 V Ostravě dne: 26. 11. 2018  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

………………………………                                                                           ……………………………… 

   Ing. Martin Vidura        Ing. Petr Jiříček 

     ředitel CKV MO 

 



 

 
4 

Příloha: 

Specifikace díla - Ozvučení doprovodného kulturního programu akce Ostravské Vánoce 2018 

 

a/ doprovodný program – Masarykovo náměstí 

 

Název akce Délka vystoupení  

29.11. 2018  Čtvrtek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Ostravské učitelky 16.00 - 16.45 

FS Veselky 17.00 - 18.00 

Ohňová show, Keltik 18.10 - 18.40 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

30.11.2018  Pátek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Marod 16.00 - 16.50 

Cimbal classic 17.15 - 18.10 

Crazy dogs 18.50 - 19.50 

Reprodukovaná hudba  - 20.00 

  

1.12.2018  Sobota  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Loutkový svět 16.00 - 16.50 

Calata 17.20 - 18.00 

Wild Stick 18.30 - 19.30 

Reprodukovaná hudba  - 20.00 

  

2.12.2018  Neděle  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Moderátoři ( 29.11 - 23.12.) 16.00 - 20.00 

Permoník - dětský sbor 16.10 - 16.50 

Andělské Vánoce 17.00 - 17.20 

Markéta Konvičková 17.30 - 18.30 

Spirituál kvintet  19.00 - 20.00 

  

3.12.2018 Pondělí  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Pavel Čadek a Úcellová skupina 16.00 - 16.50 



 

 
5 

Roman Petr 17.00 - 17.50 

Vadim&Co. 18.20 - 19.00 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

4.12.2018 Úterý  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Přehlídka vánočních koncertů MŠ a ZŠ 16.00 - 16.30 

Kapela Nedivoč 16.45 - 17.30 

Rangers 18.15 - 19.15 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

5.12.2017 Středa  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Cirkus trochu jinak 16.00 - 16.50 

Jaroslav Uhlíř 17.00 - 18.00 

Ohňostroj 18.00 - 18.10 

Lokomotiva + Petr Vondráček 18.30 - 19.30 

Anděl, čert a Mikuláš 16.00 - 18.00 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

6.12. 2018 Čtvrtek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

5PAK 16.00 - 17.00 

Banda del caffe 17.20 - 18.20 

Rotary 18.30 - 18.50 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

7.12.2018  Pátek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Tři Vykřičníky 16.00 - 16.45 

Petra Gobelová 17.00 - 17.50 

Homo Sapiens 18.30 - 19.30 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

8.12.2018 Sobota  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Loutkový svět 16.00 - 17.00 



 

 
6 

Acustrio Václava Fajfra 17.20 - 18.10 

David Stypka 18.40 - 19.40 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

9.12 2018 Neděle  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

CM Radegast 16.00 - 17.00 

René Matlášek 17.30 - 18.20 

Celesta Buckingham 18.50 - 19.50 

Reprodukovaná hudba  - 20.00 

  

10.12.2018   Pondělí  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

FS Iršava 16.00 - 16.40 

CM Konopjan 17.00 - 17.45 

Zbyněk Terner s kapelou 18.10 - 19.00 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

11.12.2018  Úterý  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Jan Kavka Trio  16.00 - 17.00 

Bosso Bos 17.20 - 18.00 

Cajon band 18.30 - 19.20 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

12.12.2018 Středa  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Kaczi 16.00 - 17.00 

Kejklíř 17.00 - 17.20 

Šajtar 17.30 - 17.50 

Česko zpívá koledy  18.00 - 18.15 

Šajtar 18.20 - 19.20 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

13.12.2018 Čtvrtek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Soubor Souznění 16.00 - 16.50 



 

 
7 

Ostravský smíšený sbor 17.10 - 17.45 

Tomáš Kočko a Orchestr 18.30 - 19.30 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

14.12.2018 Pátek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Pohádka o Mrazíkovi, Hopsalín 16.00 - 17.00 

Big blast! 17.30 - 18.30 

Ondřej Ruml s kapelou 19.00 - 20.00 

  

15.12.2018 Sobota  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Česko- polský den kultury 16.00 - 19.30 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

16.12.2018 Neděle  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Soubor Souznění 16.00 - 16.50 

David Dave Vysloužil 17.10 - 18.10 

Kejklíř 18.15 - 18.40 

Light& Love 18.40 - 19.40 

Reprodukovaná hudba       - 20.00 

  

17.12.2018 Pondělí  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

FS Paskovjanek 16.00 - 17.00 

Soubor Valašský vojvoda 17.20 - 18.00 

FS Rozmarýn 18.20 - 19.20 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

18.12.2018 Úterý  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Rudy Horvat Group 16.00 - 17.00 

Folk band blues 17.20 - 18.10 

Sbor Cantabo 18.30 - 19.10 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  



 

 
8 

19.12.2018 Středa  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Pavel Helan 16.00 - 16.50 

Boris band Combination 17.15 - 17.50 

JazzCake 18.10 - 19.10 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

20.12.2018 Čtvrtek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Self Made 16.00 - 17.00 

Voxel 17.20 - 18.00 

Kapela Perutě 18.30 - 19.30 

Reprodukovaná hudba - 20 00 

  

21.12.2018 Pátek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 16.00 

Blok Když draka bolí hlava* 16.00 - 17.00 

Hradišťan 17.30 - 18.30 

Ohňová show 19.00 - 19.30 

Reprodukovaná hudba - 20.00 

  

22.12.2018 Sobota  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 15.00 

Adolf Dudek - vánoční malování 15.00 - 16.00 

Marian & 333 16.20 - 17.10 

CM Radegast 17.40 - 18.40 

Kejklíři Agripa - 19.30 

  

23.12.2018 Neděle  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 15.00 

Vánoční pohádka, Hopsalín 15.00 - 16.00 

Big band Ostrava 16.20 - 17.20 

Bum bum band 17.30 - 18.10 

Mirai 18.40 - 19.40 

 

 

 



 

 
9 

b/ doprovodný program – Jiráskovo náměstí 

 

Název akce Délka vystoupení  

29.11. 2017 - Čtvrtek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Kašpárkův svět 16.30  

FS Veselky 17.30 

Nikol Samková 18.00 

  

30.11.2018 - Pátek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Pohádkové kolo štěstí 16.00  

Kolednice  17.00 

CM Fojt 18.00 

  

1.12.2018 - Sobota  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Kašpárkův svět 16.00  

Kramářské písně 17.00 

FS Valášek 18.00 

  

2.12.2018 - Neděle  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Roman Petr 16.00  

Šermířská pohádka 17.00  

Křupino 17.30 

  

3.12.2018 - Pondělí  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Loutkový svět 16.00  

Duo Kotula 17.00 

Vánoční zpívání 18.00 

4.12.2018 - Úterý  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Jak jsem lovil vánočního kapra 16.00  

FS Cérky 17.00  

Někdo je za dveřmi 18.00 



 

 
10 

  

5.12.2018 - Středa  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Koho to sem čerti nesou 

(Mikulášská diskotéka pro děti) 

16.00 - 18.30 

  

6.12. 2018 - Čtvrtek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Loutkový svět 16.00  

Gajdošská muzika Bukoň 17.00  

Advetní čas 18.00 

  

7.12.2018 - Pátek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Pohádkové kolo štěstí 16.00 

Kolednice 17.00 

Křupino 17.30 

  

8.12.2018 - Sobota  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Kašpárkův svět 16.30  

Šermířská pohádka 17.30 

  

9.12 2018 - Neděle  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

CM Radegast 16.00 

FS Kotula 17.00 

Vánoce ve světě 18.00 

  

10.12.2018 - Pondělí  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Loutkový svět 16.00  

FS Iršava 17.00 

Cimbalbar 18.00 

11.12.2018 - Úterý  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Gajdošská muzika Bukoň 16.00  



 

 
11 

CM Konopjan 17.00  

Prvorepublikové Vánoce 18.00 

12.12.2018 - Středa  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Čerte, já tě znám! 16.00  

Roman Petr 17.00 

Nikol Samková 18.00 

  

13.12.2018 - Čtvrtek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Loutkový svět 16.00  

Souznění 17.00  

CM Konopjan 18.00 

  

14.12.2018 - Pátek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Jenom se vrátil zpátky 16.00  

Gajdošská muzika Bukoň 17.00 

Ohronci z Bánské Bystrice 17.40 

  

15.12.2018 - Sobota  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Kašpárkův svět 16.00  

Koleda, koleda, Štěpáne 17.00  

Na Vánoce dlúhé noce 18.00 

  

16.12.2018  - Neděle  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Nikol Samková 16.00  

Muzika Lipka 17.00  

FS Cérky 17.30 

  

17.12.2018 - Pondělí  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Ledová pohádka(Hopsalín) 16.00  

FS Rozmarýn 17.00  

Vánoce s flašinetem 18.00 



 

 
12 

  

18.12.2018- Úterý  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Vánoční písně  16.00  

Kolednice 17.00  

Fs Valášek 18.00 

  

19.12.2018 - Středa  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Kašpárkův svět 16.00  

Duo Kotula 17.00  

Nesem vám noviny 17.30 

20.12.2018 - Čtvrtek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Vánoce jsou pro děti (Hopsalín) 16.00  

Čekání na Vánoce 17.00 

Křupino 17.30 

  

21.12.2018 - Pátek  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

S Mrazíkem do pohádky 16.00  

Křupino 17.00 

Čekání na Vánoce 17.30 

  

22.12.2018 - Sobota  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Pohádkové Vánoce ( Hopsalín) 16.00 

Valašský vojvoda 17.00 

Co se děje o Vánocích 18.00 

   

23.12.2018 - Neděle  

Reprodukovaná hudba 10.00 - 18.00 

Kašpárkův svět  16.00 

Duo Kotula 17.00 

Kašpárkův svět 17.40 

 

 



 

 
13 

Příloha: Podrobný rozpis ceny díla 

 



 

 
14  



 

 
15 

 


